Fica firmada adesão à ata de registro de preço nº 108/20231.
da PREFEITURA MUNICIPAL DE Serra do Mel/RN, para a
futura  e  eventual  Contratação  de  empresa  para  o
fornecimento eventual e parcelado de combustível para a
Câmara Municipal de Serra do Mel/RN, no valor estimado
total de R$ 82.004,00 (oitenta e dois mil e quatro reais), até
13 de dezembro de 2024.

Serra do Mel/RN, 29 de dezembro de 2023.

THIAGO FREITAS DE CARVALHO
Presidente da Câmara Municipal de Serra do Mel